[image: image1.wmf]

	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26  июня  2013 года

                             № 86

г.Микунь

	О внесении изменений в постанов-ление администрации городского поселения «Микунь» от 14 сентября 2012 года № 181 «Об организации сезонной ярмарки на территории городского поселения «Микунь»

На основании статьи 9 Устава муниципального образования городского поселения "Микунь", в целях  реализации весенне-летнего вида товаров, выполнения весенне-летних работ, администрация городского поселения «Микунь»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 3 постановления администрации городского поселения «Микунь» от 14 сентября 2012 года № 181 «Об организации сезонной ярмарки на территории городского поселения «Микунь» изложить согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации  городского поселения "Микунь".
Глава городского поселения «Микунь» -
руководитель администрации поселения
      Ф.Т.Агаханов

	Приложение

к постановлению администрации городского  поселения «Микунь»

от 26.06.2013 г . № 86

РАЗМЕР ЕЖЕДНЕВНОЙ ПЛАТЫ

за предоставление на ярмарке одного торгового места,

а также за оказание услуг, связанных с обеспечением торговли

(уборка территории, уборка общественного туалета,

оплата труда администратора ярмарки и другие услуги)
	Юридические лица, индивидуальные предприниматели, зарегистрированные в установленном порядке, а также крестьянские (фермерские) хозяйства и граждане, ведущие личное подсобное хозяйство или занимающиеся садоводством, огородничеством, животноводством, зарегистрированные (в рублях)
	Торговля

с автотранспорта

(в рублях)

	Размер торгового места
	Размер платы
	до 5 тонн
	свыше 5 тонн

	до 5 кв.м
	60
	300
	550

	свыше 5 кв.м
 до 12 кв.м
	140
	-
	-

	свыше

12 кв.м

до 17 кв.м
	200
	-
	-

	свыше

17 кв.м

до 23 кв.м
	260
	-
	-

	свыше

23 кв.м
	300
	-
	-

________________

PAGE